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Pistolet Springfield ECHELON
9x19 - U Dot - FDE

Cena 3 889,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br002516

Producent Springfield Armory

Opis produktu
PISTOLET ECHELON U-DOT

Zaprojektowanie rewolucyjnej konstrukcji w dzisiejszych czasach stanowi nie lada wyzwanie, czy udało się to konstruktorom
ze Stanów i Chorwacji? 

Konstrukcja pistoletu ECHELON mocno czerpie z innych przetestowanych konstrukcji, dodając do tego swoje pięć groszy. Takie
konstrukcje zawsze stają frontem do klienta i rynku zewnętrznego umożliwiając innym firmą dorzucić z czasem trochę swojej
innowacji do pistoletu.

Pistolet został zaprojektowany zgodnie z najnowszymi trendami i standardami dlatego w standardzie uzyskujemy pełną
obustronność konstrukcji: zdublowany zrzut magazynka oraz zamka. Zrzut zamka jest cofnięty i dobrze wpisany w kształt
chwytu co zmniejszy prawdopodobieństwo nie zatrzymywania się zamka po ostatnim strzale przy niedostosowanym chwycie.
Głębokie wycięcia w zamku z pewnością ułatwią przeładowanie, konstruktorzy pomyśleli o szerokim gronie odbiorców i
przewężenie do pewniejszego przeładowania znajduje się na przedzie zamka oraz standardowo w tylnej części zamka. 

Sercem pistoletu Echelon jest zupełnie nowy system szkieletu: Central Operating Group (COG). Wykorzystując
najnowocześniejsze techniki produkcji, COG jest całkowicie kompatybilny i nie wymaga ingerencji w mechanizmy żeby
przenosić system miedzy chwytami. Precyzyjnie wykonana obudowa ze stali nierdzewnej zapewnia ochronę elementów
wewnętrznych tak aby każdy użytkownik nie musiał myśleć o swoim bezpieczeństwie. Powierzchnie wewnętrzne mechanizmu
spustowego są wykonane ze stali narzędziowej i polerowane na wysoki połysk, aby uzyskać płynne wybieranie
spustu, wyraźną ścianę i przełamanie oraz krótki reset.

Zbudowany z myślą o bezpieczeństwie: Echelon został zaprojektowany i przetestowany, aby przekraczać parametry testów
upadku SAAMI. Oprócz przejścia rygorystycznych testów COG Echelon posiada unikalny system drugiego zaczepu kurka, który
pomaga zapobiegać niezamierzonemu wystrzałowi w przypadku upuszczenia broni.

Alternatywne moduły uchwytów dają strzelcom możliwość znalezienia konfiguracji, która najlepiej im odpowiada. Dostępny w
wersji małej (compact), średniej (mid) i dużej (full size), każdy chwyt jest kompatybilny z wymiennym szkieletem
COG. Echelon jest dostarczany z trzema wymiennymi okładzinami tylnymi chwytu – każdy ze zintegrowanym narzędziem do
montażu. Nakładki są uniwersalne i można je montować w małych, średnich i dużych chwytach. Opracowana z myślą o
wyzwaniach związanych z noszeniem w ukryciu, tekstura Adaptive Grip jest gładka w dotyku, dopóki nie zastosujesz nacisku i
ułożysz chwytu na broni, wtedy tekstura zapobiega nadmiernym ruchom broni i zapewnia dobre przyleganie przy każdym
strzale. 

Kuta na zimno lufa Echelon została wyprodukowana z myślą o elitarnej wydajności. Od dawna uważany za złoty standard w
produkcji luf, dzięki zapewnieniu mocniejszej lufy o gładszej powierzchni, co zapewnia najwyższą dokładność i żywotność.
Wewnętrzna powłoka Melonite® zapewnia odporność na korozję i zużycie.
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Wcięcie pod mocowanie kolimatora zawiera zgłoszony do opatentowania system mocowania optyki. System Variable Interface
System (VIS #polskiakcent) umożliwia użytkownikom zamontowanie ponad 30 rodzajów kolimatorów bezpośrednio na zamku
bez użycia płytek montażowych. Rozwiązanie daje użytkownikom możliwość pełnej konfiguracji przy pomocy specjalnych
dodanych pinów montażowych. Taki system montażu zapewnia  niskie, bezpośrednie mocowanie celownika, które wspomaga
naturalny skład i nie wymusza użytkowania wysokich aftermarketowych przyrządów celowniczych.

 

SPECYFIKACJA

KALIBER: 9x19mm;
LUFA: 4.5" (11,4 cm) kuta stal pokryta Melonite®, skok gwintu 1:10;
ZAMEK: Frezowany, pokryty Cerakote, Optics Ready;
SZKIELET: Polimer, FDE;
PRZYRZĄDY CELOWNICZE: stalowa muszka: tryt z obwódką fluorescencyjną, stalowa szczerbinka Tactical Rack U-
Dot™;
MAGAZYNEK: 1 x 17-nabojowy oraz 1 x 20-nabojowy;
KOLOR: piaskowy / FDE;
DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA: 20,8 cm;
WYSOKOŚĆ CAŁKOWITA: 13,5 cm (bez magazynka), 14,2 cm (z magazynkiem);
SZEROKOŚĆ CHWYTU: 3 cm;
WAGA: 677 gram (bez magazynka), 689 gram (z magazynkiem).
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